
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2510860

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kratochvilka (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Luboš Ujčík
Mobil: +420 773 756 708
l.ujcik@rkcoloseum.cz

Kratochvilka, stavební pozemek, 996m2, sítě
- pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: V392B040 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kratochvilka (okres Brno-venkov)

Kratochvilka, stavební pozemek, 996m2, sítě - pozemek

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o celkové výměře 996 m2 v obci
Kratochvilka, který je dle platného územního plánu určen k
výstavbě rodinného domu. V katastru nemovitosti je pozemek
veden jako orná půda. Přibližné rozměry pozemku jsou: uliční šíře
parcely 20m, délka 50m. Na uvedeném pozemku jsou inženýrské
sítě, elektřina, splašková kanalizace, obecní vodovod, příjezd přímo
na krajskou silnici. Na kanalizaci a vodovodní přípojku je již
vypracovaná projektová dokumentace. 
Nyní je na pozemku uskladněný stavební materiál, který není
součástí prodeje.

Kratochvilka je obec v okrese Brno-venkov v Jihomoravském kraji.
Nachází se cca 25 km od města Brna a 7 km od Ivančic. Žije zde
473 obyvatel. 

Koupi nemovitosti lze financovat úvěrem, jehož vyřízení Vám rádi
zajistíme.
Pro více informací kontaktujte realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 6 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plocha parcely (m2) 996

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2510860

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kratochvilka (okres Brno-venkov)

2 / 2


